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ИЗВЕСТУВАЊЕИЗВЕСТУВАЊЕИЗВЕСТУВАЊЕИЗВЕСТУВАЊЕ    
 

за резултати од аукција на за резултати од аукција на за резултати од аукција на за резултати од аукција на 6666----месечни државни записимесечни државни записимесечни државни записимесечни државни записи    безбезбезбез    девизна клаузуладевизна клаузуладевизна клаузуладевизна клаузула    

 

 

 

Датум на одржување на аукција:Датум на одржување на аукција:Датум на одржување на аукција:Датум на одржување на аукција:    08080808....00003333.201.201.201.2016666    

Тип на тендер:Тип на тендер:Тип на тендер:Тип на тендер:    Тендер со износи (ограниченТендер со износи (ограниченТендер со износи (ограниченТендер со износи (ограничен----со цена)со цена)со цена)со цена)    

Ознака на аукција:Ознака на аукција:Ознака на аукција:Ознака на аукција:    DZ201DZ201DZ201DZ2016666////00003333    ----    182182182182    

ISIISIISIISINNNN::::    MKMINFDSG032MKMINFDSG032MKMINFDSG032MKMINFDSG032    

Девизна клаузула:Девизна клаузула:Девизна клаузула:Девизна клаузула:    Без девизнаБез девизнаБез девизнаБез девизна    клаузулаклаузулаклаузулаклаузула    

Рок на уплата (во работни денови):Рок на уплата (во работни денови):Рок на уплата (во работни денови):Рок на уплата (во работни денови):    1111    

Датум на уплата:Датум на уплата:Датум на уплата:Датум на уплата:    09090909....00003333.201.201.201.2016666    

Достасување (во денови):Достасување (во денови):Достасување (во денови):Достасување (во денови):    182182182182    

Датум на достасување:Датум на достасување:Датум на достасување:Датум на достасување:    07070707....00009999.201.201.201.2016666 

Понуда (во денари):Понуда (во денари):Понуда (во денари):Понуда (во денари):    1.301.301.301.303333.00.00.00.000.0000.0000.0000.000 

Побарувачка (во денари):Побарувачка (во денари):Побарувачка (во денари):Побарувачка (во денари):    1.3031.3031.3031.303.00.00.00.000.0000.0000.0000.000    

Реализација (во денари):Реализација (во денари):Реализација (во денари):Реализација (во денари):    1.301.301.301.303333.000.000.000.000.000.000.000.000    

Каматна стапка (цена):Каматна стапка (цена):Каматна стапка (цена):Каматна стапка (цена):    2,2,2,2,33330000% (9% (9% (9% (98888,,,,8506850685068506))))    

Сопственичка структураСопственичка структураСопственичка структураСопственичка структура::::    
БанкиБанкиБанкиБанки: : : : 100100100100,,,,00000000%%%%    

КлиентиКлиентиКлиентиКлиенти: : : : 0000,,,,00000000%%%%    
* Износот на државни хартии од вредност што достасува за исплата на 09.03.2016 година изнесува 

4.666.000.000 денари.  

 


